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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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S 1 MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI AKCIZES

DREJTORIA TEKNIKE

ABBIL oo rirant,mé 48,7 rons

Lénda:  Mbi publikimin e listés s& subjekteve qé ushtrojné aktivitetin e peshkimit

KABINETIT /
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE INTEGRIMIT
EVROPIAN

DEPARTAMENTIT ADMINISTRATIV
DREJTORISE SE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Né zbatim t& pikés 5 t& Udhézimit nr. 18, dt. 15.06.15 "Pér progedurat dhe kriteret e
furnizimit té anijeve 1é peshkimit me karburant (gazoil) me pérjashtim nga taksa e
garkullimit, taksa e karbonit dhe akciza", po Ju pércjellim pér publikim né fagen zyrtare
t€ institucionit:

Shtesén né Listén e subjekteve / tatimpaguesve aktivé qé ushtrojné aktivitetin e peshkimit
dhe g& jang té rregjistruar né organet tatimore si tatimpagues t& TVSH — s€, dérguar nga
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural me shkres¢ nr. 7269 prot., dt.10.07.2018,
depozituar né DPD me nr. 16684 prot., dt. 12.07.2018 (2 fl.).

Duke ju falenderuar,

Rruga e Durrésit, Laprake [001 Tirang, Tel: +355 42 243 922, www.dogana gov al, akciza@dogana gov al
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MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
SEKRETARI | PERGIITHSHE M
Nr ‘L/(w& Prot.

B B . - r" e 1
Tirang, me¢ [, . 2048
Léndu:

Dérgolien (¢ dhéna plotésuese

Drejluar: ZNJ.BELINDA IKONOMI

DREJTOR I PERGJITHSHI M

DREJTORISE SE PERGHTHSHME TH DOGANAVE

TIRANE
Né zbatim 1€ VKM-sg, ne.612, daté (5.092012

“Pér dispozitat zbatuese (& ligjit “pér
akeizat™ & ndryshuar, dhe né vazhdini &

komunikimit me institucionin tuaj, po ju dérgojmé
mformacionin mbi t& dhénat e mjeteve (@

peshkimit g€ jang pajisur me leje pér ushtrim (¢
aklivitetit t& peshkimit me qéllim lehtésimin e procedu

rave pér rimbursimin me naflg:

{
Nr. Rregjistrit Emri i mjetit | Data ¢ fllimic | Llaji i i

—
Eenri i pronarit Pore bhuzé
el | peshkimit
" ALBI2ZREGOTIZ | La Speranza

2T.06.2018

fundor Dioris Tushaj [ Shéngjin
PALBZIREGOTO0 | Loerxhe-| [3.05.2018 fundor Behur Bragaj Durres
ALBOOOGOGHY Fduard 27.06.2018 lundor

Ferdinand Cepeli

Shéngjin




ll_;\' LB22REGOTOT | Klodi 21.06.2018 | fundore | Adem Pojana [ Durrés
ALB2IREG632 | Arlo 04.06.2018 | fundore | Lorenc Xhamija&Aren '
Fetahi i jepet ne pérdorim Durrés
3 Lorenc Xhamija
ALB22RIEGO829 Medusa 15.05.2018 lundore Shkélgim Arifi Durrés
i = . =

Duke ju fulénderuar pér bashképuninin,
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Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 2, Tirane Tel/lFax:



